
Eliminacje Powiatowe Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w RD

25 uczniów z 5 szkół z terenu powiatu bieszczadzkiego wzięło udział w powiatowych eliminacjach
Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym dla dzieci i młodzieży szkolnej. 

 

 

We wczorajszym turnieju zwyciężyli uczniowie ze szkoły w Ustjanowej i Ustrzykach Dolnych.
Wczoraj na terenie Szkoły Podstawowej w Ustjanowej odbył się Powiatowy Turniej Bezpieczeństwa 
w Ruchu Drogowym, który wyłonił dwie zwycięskie drużyny reprezentujące powiat bieszczadzki na 
zawodach wojewódzkich. Konkurs przeprowadzili policjanci z Komendy Powiatowej Policji 
w Ustrzykach Dolnych we współpracy z dyrektorem szkoły.

Uczestnicy konkursu musieli wykazać się znajomością przepisów ruchu drogowego, udzieleniem pomocy
przedmedycznej rannym w wypadkach osobom oraz praktycznym zastosowaniem umiejętności
kierowania rowerem na torze przeszkód i przejazdem po miasteczku.

Główną ideą turnieju jest podnoszenie kultury społeczeństwa w zakresie poprawy stanu bezpieczeństwa
ruchu drogowego, w tym bezpieczeństwa dzieci i młodzieży szkolnej poprzez: popularyzowanie przepisów
i zasad bezpiecznego poruszania się po drogach, kształtowanie partnerskich zachowań wobec innych
uczestników ruchu, popularyzowanie podstawowych zasad i umiejętności udzielania pierwszej pomocy
przedmedycznej, popularyzowanie roweru jako środka transportu, a także rekreacji i sportu.

Po emocjonującym finiszu przyszedł czas na nagrody i gratulacje. Wśród szkół podstawowych 
bezkonkurencyjni okazali się uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Ustjanowej, na drugim miejscu 
uplasowali się uczniowie z ustrzyckiej "Dwójki", trzecie miejsce przypadło w udziale uczniom ze szkoły w
Czarnej. Wśród szkół gimnazjalnych zwyciężyli gimnazjaliści z ZSP nr 2 w Ustrzykach Dolnych, drugie
miejsce zajęli gimnazjaliści z Czarnej, a trzecie uczniowie z Gimnazjum w Wojtkówce. Uczestnikom
turnieju nagrody wręczali w imieniu  Komendanta Powiatowego Policji w Ustrzykach Dolnych kom.
Grzegorz Koczera Naczelnik Wydziału Kryminalnego, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Ustjanowej Marek
Konopka oraz Dyrektor WORD-u w Krośnie  Bogusław Kolarczyk. Nagrody dla uczestników ufundował
WORD w Krośnie.
 
W kwalifikacji indywidualnej w grupie szkół podstawowych zwyciężyli:
I miejsce &ndash; Kacper Rachwalski
II miejsce &ndash; Maria Bernat
III miejsce &ndash; Zuzanna Młynarczyk cała trójka ze Szkoły Podstawowej w Ustjanowej
 
Natomiast w kwalifikacji indywidualnej w grupie szkół gimnazjalnych zwyciężyli:
I miejsce &ndash; Miłosz Bury 
II miejsce &ndash; Piotr Konik 
III miejsce &ndash;  Wiktoria Kołodziej wszyscy reprezentują Gimnazjum ZSP Nr 2 w Ustrzykach Dolnych 

Wszystkim uczestnikom serdecznie gratulujemy, życzymy powadzenia w dalszych etapach.
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